PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

INFORMAÇÃO

Informo que as Dispensas de Licitação 19 e 20/2023  foram  registrada
no Portal Nacional de Contratações Públicas, sendo acessível através dos links
abaixo:

UG

9 0 0 5 9 https://pncp.gov.br/app/editais/00508903000188/2023/659  Aviso de
Contração Direta nº 19/2023

UG 90013 https://pncp.gov.br/app/editais/00508903000188/2023/663
 Aviso de Contração Direta nº 20/2023

Atenciosamente

Valquíria Guedes
Seção de Compras-SECOM

Documento assinado eletronicamente por Valquiria Luiz Alves Guedes,
Supervisor(a) de Seção, em 18/07/2023, às 19:14, conforme art. 1º, § 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0396095 e o código CRC E3BCD142.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0006202-40.2023.4.06.8000 0396095v2

Informação Publicação PNCP (0396095)         SEI 0006202-40.2023.4.06.8000 / pg. 1

https://pncp.gov.br/app/editais/00508903000188/2023/659
https://pncp.gov.br/app/editais/00508903000188/2023/663

	Informação Publicação PNCP (0396095)